
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №С-661/б

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-661/б

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15877298 1452321 Алєскєрова Ельміра Мехманівна 044991 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074894 Дошкільна освіта 144,400

2 15923859 1452321 Гудима Ольга Андріївна 111464 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043569 Дошкільна освіта 139,500

3 15921562 1452321 Мадиняк Роксолана Ігорівна 109147 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039734 Дошкільна освіта 143,400

4 15909791 1452321 Мороз Юлія Михайлівна 111489 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005830 Дошкільна освіта 150,800

5 15820384 1452321 Романчук Аліна Сергіївна 151861 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025250 Дошкільна освіта 139,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-661/б

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15836093 1435850 Борщевська Тетяна Сергіївна 092931 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098707 Початкова освіта 160,600

2 15796108 1435850 Галань Катерина Василівна 111480 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031522 Початкова освіта 150,300

3 15799312 1435850 Дейнеко Лев Миколайович 103093 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0002154; 2025р. - 
0066233

Початкова освіта 158,800

4 15887259 1435850 Михайловська Христина Андріївна 111597 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056419 Початкова освіта 154,800

5 15847626 1435850 Труш Софія Тарасівна 111604 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073570 Початкова освіта 146,600

6 15992141 1435850 Фелештин Вероніка Василівна 146306 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063300 Початкова освіта 150,700

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-661/б

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15973899 1493485 Буряк Ольга Василівна 43385411 BK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087489 Логопедія 164,200

2 15990555 1493485 Малаєва Надія Олександрівна 104791 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087046 Логопедія 175,200

3 15988091 1493485 Маркович Тетяна Михайлівна 112623 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041061 Логопедія 173,600

4 15956845 1493485 Машлай Анна Володимирівна 160124 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062475 Логопедія 160,600

5 15848496 1493485 Юрцунь Юлія Миколаївна 061875 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0077875 Логопедія 167,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-661/б

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15994679 1489072 Дребот Вікторія Ігорівна
111529 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075087 Соціально-
психологічна 
реабілітація

142,700

2 15962863 1489072 Жила Мар`яна Володимирівна
107596 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112162 Соціально-
психологічна 
реабілітація

143,200

3 15842240 1489072 Івко Ірина Юріївна
192554 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2025р. - 0059565 Соціально-
психологічна 
реабілітація

150,200

4


